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Total Muta 67 Db 51,145,623
St Klr Hr ini: Saldo Efektif:
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. Y,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
109 Jasa Giro ' 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026
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Kepada Yth. : | i
-
Mata Uang 20105187 SDN DURI KEPA 03 BOS
Halaman [DR JL MANGGA RAYA RT 002/03 KEL DURL KEPA
Saldo Pindahan ........ 78,167,051.00
10/10/23 0490152 Ke 101010888( na22 1,089,000.00 77,058,051.00
1 128137862727120|PPN/34 '
10/10/23 0490170 Ke 1010108880 0422 2,009,684.00 75,048,367.00
1 128137862765113|PPN/4]
26/10/23 JAGIR OKTOBER 2023 0109 21,597.00 75,069,564.00
26/10/23 Ke 10102060153 TARIK XF{ 0215 21,597.00 75,048,367.00
R U/GIRO
22/11/23 0088187 Ke 1082030941 0207 5,280,000.00 69,768,367.00
2 8D Negeri Duri Kepa 03
22/11/23 0088190 Ke 1082030943 0207 5,280,000.00 64,468,367.00
2 SD Negeri Duri Kepa 03
22/11/23 0088191 Ke 108203094 0207 5,280,000.00 59,208,367.00
2 SD Megeri Duri Kepa 03
22/11/23 0088192 Ke 1082030943 0207 5,280,000.00 53,928,367.00
2 SD Negeri Duri Kepa 03
2211723 0088196 Ke 1082030847 0207 5,280,000.00 48,648,367.00
2 SD Negeri Duri Kepa 03
28/11/23 0094005 Ke 411080274 0207 2,520,000.00 46,128,367.00
1 SD Negeri Duri Kepa 03
28/11/23 0094008 Ke 4110802511 0207 4,334,500,00 41,793,867.00
4 SD Negeri Duri Kepa 03
29/11/23 0451836 Ke 1010108887 D422 277,200.00 41,516,667.00
1 128239058275124 |PPN/56
29/11/23 0451839 Ke 101010888( D422 476,795.00 41,039,872.00
1 1282709052979151 1PPN/5T
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29/11/23 0094994 Ke 6220800084 0207 10,798,500.00 - 30,241,372.00
6 SD Negeri Duri Kepa 01 B
29/11/23 Ke 0422 904,310.00 29,337,062.08
1 58491004 | PPN/6]
28/11/23 6 Ke 4152305030 0207 2,000,000.00 27,337,062.00
0 SD Negeri Duri Kepa 0
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. Y,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN ;
105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D'RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE.&O 3
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman =
114 Setor Xfer D/Giro . 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
. www.bankdki-syariah. com
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempal pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, sallnan D/K dianggap

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0
109  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman g

114  Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN DfYadib (3080)KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

www.bankdki.co.id
WWW, bmkdh-syanah com
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

i

. telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman b

114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

2010
2026
2052
2251

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

www, bankdki.co.id
www. bankdki-syariah. com
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Catatan : Harap ménberitabukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. _
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro d 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
www.bankdki-syariah. com



